
UCHWAŁA NR XXVII/167/16
RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy i Miasta Błaszki na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy i Miasta Błaszki uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów bieżących w sposób określony w załączniku nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków bieżących i zleconych w sposób określony w załączniku nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/163/16 Rady Gminy i Miasta Błaszki z 
dnia 25 listopada 2016 roku - wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne  w sposób określony w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały XXV/154/16 z dnia 3 listopada 2016 roku - 
wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2016r. w sposób okreslony w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały XXVI/163/16 z dnia 25 listopada 2016 roku - 
dotacje w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały XXIV/150/16 z dnia 29 września 2016 roku - 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Błaszki

Agnieszka Bieńkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5772



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/167/16
Rady Gminy i Miasta Błaszki
z dnia 12 grudnia 2016 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI W 2016 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 280 290,50 0,00 23 809,92 1 304 100,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 137 844,06 0,00 4 809,92 142 653,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 459,06 0,00 4 809,92 15 268,98

80104 Przedszkola 457 835,00 0,00 19 000,00 476 835,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 130 609,00 0,00 19 000,00 149 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 617 570,00 0,00 101 985,00 1 719 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 101 985,00 101 985,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 101 985,00 101 985,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5772



bieżące razem: 52 137 350,06 0,00 125 794,92 52 263 144,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 626 568,17 0,00 0,00 626 568,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

367 326,17 0,00 0,00 367 326,17

Ogółem: 52 763 918,23 0,00 125 794,92 52 889 713,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

367 326,17 0,00 0,00 367 326,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5772



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/167/16
Rady Gminy i Miasta Błaszki
z dnia 12 grudnia 2016 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI W 2016 ROKU

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 104 846,00 71 846,00 71 846,00 0,00 71 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 106 846,00 64 096,00 64 096,00 0,00 64 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 750,00 42 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 724,00 35 724,00 35 724,00 0,00 35 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 37 724,00 27 974,00 27 974,00 0,00 27 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 886 546,78 976 433,61 976 433,61 0,00 976 433,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 113,17 910 113,17 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 796 546,78 976 433,61 976 433,61 5 000,00 971 433,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 113,17 820 113,17 0,00 0,00

przed zmianą 1 886 546,78 976 433,61 976 433,61 0,00 976 433,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 113,17 910 113,17 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 796 546,78 976 433,61 976 433,61 5 000,00 971 433,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 113,17 820 113,17 0,00 0,00

przed zmianą 5 121 308,08 4 723 765,08 4 442 419,08 3 189 546,03 1 252 873,05 0,00 281 346,00 0,00 0,00 0,00 397 543,00 397 543,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 543,16 -190 543,16 -170 543,16 -104 251,00 -66 292,16 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 914,00 124 914,00 124 914,00 122 714,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 5 055 678,92 4 658 135,92 4 396 789,92 3 208 009,03 1 188 780,89 0,00 261 346,00 0,00 0,00 0,00 397 543,00 397 543,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 559 264,58 3 501 721,58 3 496 721,58 2 521 741,53 974 980,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 543,00 57 543,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 818,00 -140 818,00 -140 818,00 -80 494,00 -60 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 200,00 102 200,00 102 200,00 100 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 3 520 646,58 3 463 103,58 3 458 103,58 2 541 247,53 916 856,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 543,00 57 543,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 600,00 156 600,00 156 600,00 8 675,00 147 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 138,16 -7 138,16 -7 138,16 -1 170,00 -5 968,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 149 461,84 149 461,84 149 461,84 7 505,00 141 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność przed zmianą 1 238 897,50 898 897,50 762 897,50 659 129,50 103 768,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5772



zmniejszenie -42 587,00 -42 587,00 -22 587,00 -22 587,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 714,00 22 714,00 22 714,00 22 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 219 024,50 879 024,50 763 024,50 659 256,50 103 768,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 341 562,72 304 162,72 273 162,72 46 729,00 226 433,72 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 037 400,00 1 037 400,00 1 023 900,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 1 331 562,72 294 162,72 263 162,72 46 729,00 216 433,72 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 037 400,00 1 037 400,00 1 023 900,00 0,00

przed zmianą 1 328 062,72 304 162,72 273 162,72 46 729,00 226 433,72 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 318 062,72 294 162,72 263 162,72 46 729,00 216 433,72 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00

przed zmianą 20 862 526,51 20 767 027,51 19 427 867,02 15 708 134,60 3 719 732,42 562 210,00 776 950,49 0,00 0,00 0,00 95 499,00 95 499,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 300,22 -85 300,22 -71 682,17 -71 646,99 -35,18 -13 618,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 625,73 149 625,73 76 311,53 0,00 76 311,53 73 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 20 926 852,02 20 831 353,02 19 432 496,38 15 636 487,61 3 796 008,77 621 906,15 776 950,49 0,00 0,00 0,00 95 499,00 95 499,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 929 109,68 9 899 109,68 9 317 179,15 8 285 210,78 1 031 968,37 134 418,00 447 512,53 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 939,26 -23 939,26 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -3 939,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 809,92 4 809,92 4 809,92 0,00 4 809,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 909 980,34 9 879 980,34 9 301 989,07 8 265 210,78 1 036 778,29 130 478,74 447 512,53 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 994 294,49 994 294,49 747 490,53 634 362,46 113 128,07 210 156,00 36 647,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 678,79 -9 678,79 0,00 0,00 0,00 -9 678,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 984 615,70 984 615,70 747 490,53 634 362,46 113 128,07 200 477,21 36 647,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 288 974,00 2 288 974,00 2 150 198,00 1 754 191,00 396 007,00 75 000,00 63 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 375,17 -44 375,17 -44 375,17 -44 339,99 -35,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 375,17 68 375,17 63 375,17 0,00 63 375,17 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 2 312 974,00 2 312 974,00 2 169 198,00 1 709 851,01 459 346,99 80 000,00 63 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 490 184,00 490 184,00 490 184,00 76 184,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 819,44 819,44 819,44 0,00 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 491 003,44 491 003,44 491 003,44 76 184,00 414 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 242,00 84 242,00 79 618,00 76 678,00 2 940,00 1 370,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 004,83 60 004,83 0,00 0,00 0,00 60 004,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 144 246,83 144 246,83 79 618,00 76 678,00 2 940,00 61 374,83 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508 651,00 508 651,00 494 936,00 368 663,30 126 272,70 0,00 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 307,00 -7 307,00 -7 307,00 -7 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 616,37 15 616,37 7 307,00 0,00 7 307,00 8 309,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 960,37 516 960,37 494 936,00 361 356,30 133 579,70 8 309,37 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 2 466 118,76 2 448 123,93 2 448 123,93 120 775,00 2 327 348,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,83 17 994,83 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -2 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 985,00 180 985,00 180 985,00 6 500,00 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2 639 603,76 2 621 608,93 2 621 608,93 125 275,00 2 496 333,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,83 17 994,83 0,00 0,00

przed zmianą 1 547 080,00 1 547 080,00 1 547 080,00 120 775,00 1 426 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -2 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 547 080,00 1 547 080,00 1 547 080,00 125 275,00 1 421 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090013 Schroniska dla zwierząt

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5772



po zmianach 118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 158,76 482 163,93 482 163,93 0,00 482 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,83 17 994,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 534 158,76 516 163,93 516 163,93 0,00 516 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,83 17 994,83 0,00 0,00

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 985,00 126 985,00 126 985,00 0,00 126 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 240 985,00 240 985,00 240 985,00 0,00 240 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 099 507,45 894 218,45 160 110,45 2 850,63 157 259,82 734 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 289,00 205 289,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 289,57 44 289,57 29 289,57 1 170,00 28 119,57 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 143 797,02 938 508,02 189 400,02 4 020,63 185 379,39 749 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 289,00 205 289,00 0,00 0,00

przed zmianą 671 634,00 541 634,00 0,00 0,00 0,00 541 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 686 634,00 556 634,00 0,00 0,00 0,00 556 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 399,45 160 110,45 160 110,45 2 850,63 157 259,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 289,00 75 289,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 289,57 29 289,57 29 289,57 1 170,00 28 119,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 264 689,02 189 400,02 189 400,02 4 020,63 185 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 289,00 75 289,00 0,00 0,00

przed zmianą 285 027,00 285 027,00 106 027,00 11 510,00 94 517,00 170 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 418,00 -35 418,00 -15 418,00 0,00 -15 418,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 742,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 742,00 39 742,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 292 351,00 252 609,00 93 609,00 11 510,00 82 099,00 150 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 39 742,00 39 742,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 017,00 73 017,00 64 017,00 0,00 64 017,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 418,00 -15 418,00 -15 418,00 0,00 -15 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 742,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 742,00 39 742,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 100 341,00 60 599,00 51 599,00 0,00 51 599,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 39 742,00 39 742,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 818 036,55 35 856 197,55 30 428 666,56 20 406 901,26 10 021 765,30 1 679 318,00 3 344 982,99 0,00 0,00 403 230,00 2 961 839,00 2 961 839,00 1 023 900,00 0,00

zmniejszenie -431 511,38 -341 511,38 -287 893,33 -177 897,99 -109 995,34 -33 618,05 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 557 306,30 507 814,30 419 500,10 135 384,00 284 116,10 88 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 49 492,00 49 492,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 943 831,47 36 022 500,47 30 560 273,33 20 364 387,27 10 195 886,06 1 734 014,15 3 324 982,99 0,00 0,00 403 230,00 2 921 331,00 2 921 331,00 1 023 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5772



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:

z tego:Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 145 502,00 145 502,00 145 502,00 144 655,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 145 502,00 145 502,00 145 502,00 144 655,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 502,00 145 502,00 145 502,00 144 655,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 145 502,00 145 502,00 145 502,00 144 655,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 485 678,22 13 456 001,22 428 894,13 330 811,39 98 082,74 0,00 13 027 107,09 0,00 0,00 0,00 29 677,00 29 677,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 13 485 678,22 13 456 001,22 428 894,13 338 111,39 90 782,74 0,00 13 027 107,09 0,00 0,00 0,00 29 677,00 29 677,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 600 576,00 8 570 899,00 179 906,81 104 082,39 75 824,42 0,00 8 390 992,19 0,00 0,00 0,00 29 677,00 29 677,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 8 600 576,00 8 570 899,00 179 906,81 111 382,39 68 524,42 0,00 8 390 992,19 0,00 0,00 0,00 29 677,00 29 677,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 746 313,59 14 716 636,59 1 689 529,50 487 536,43 1 201 993,07 0,00 13 027 107,09 0,00 0,00 0,00 29 677,00 29 677,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -5 700,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 746 313,59 14 716 636,59 1 689 529,50 494 836,43 1 194 693,07 0,00 13 027 107,09 0,00 0,00 0,00 29 677,00 29 677,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5772



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/167/16
Rady Gminy i Miasta Błaszki
z dnia 12 grudnia 2016 roku

WYDATKI INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 750,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

KANALIZACJA SANITARNA BORYSŁAWICE 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Chrzanowicach 23 000,00

01095 Pozostała działalność 9 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 750,00

Wiejski plac zabaw w miejscowości Nacesławice 9 750,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 35 000,00

40002 Dostarczanie wody 35 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

35 000,00

STUDNIA GŁĘBINOWA W BORYSŁAWICACH 35 000,00

600 Transport i łączność 820 113,17

60016 Drogi publiczne gminne 820 113,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 716,17

BORYSŁAWICE CHODNIK 112 871,17

NAKŁADKA Z DESTRUKTU 640 000,00

PARKING KOŚCIUSZKI-SULWIŃSKIEGO 0,00

SĘDZIMIROWICE- MROCZKI PRZEBUDOWA 0,00

ZAKUP WIATY WŁOCIN KOLONIA 0,00

ŻELISŁAW PODJAZD 53 845,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 397,00

ZAKUP ALTANY W GZIKOWIE 8 600,00

ZAKUP WIATY WŁOCIN KOLONIA 4 797,00

750 Administracja publiczna 397 543,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 543,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00

PRZYŁĄCZE ŚWIATLOWODOWE DO SERWEROWNI URZĘDU 11 931,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 612,00

ZAKUP SERWARA DLA UGIM BŁASZKI 5 412,00

ZAKUP SPRZĘTU DO SERWEROWNI W UG I M BŁASZKI 40 200,00

75095 Pozostała działalność 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5772



MODERNIZACJA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO 340 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 037 400,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 13 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 13 500,00

KOMISARIAT POLICJI W BŁASZKACH -ZAKUP ŚRODKA 
TRANSPORTU 13 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 023 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

OSP BŁASZKI -LUBANÓW MODERNIZACJA 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 
I W GMINIE I MIEŚCIE BŁASZKI  POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGI I 
ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 
JEDNOSTEK OSP Z TERENU GMINY BŁASZKI

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 367 326,17

WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 
W GMINIE I MIEŚCIE BŁASZKI  POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGI I 
ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 
JEDNOSTEK OSP Z TERENU GMINY BŁASZKI

367 326,17

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 656 573,83

WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 
I W GMINIE I MIEŚCIE BŁASZKI  POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGI I 
ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 
JEDNOSTEK OSP Z TERENU GMINY BŁASZKI

656 573,83

758 Różne rozliczenia 230 000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 230 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

230 000,00

MARIANÓW- WŁOCIN MODERNIZACJA 180 000,00
REMONT CHODNIKA W UL.KOŚCIUSZKI W MIEJSCOWOŚCI 
BŁASZKI

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 95 499,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

BŁASZKI- SZKOŁA PODSTAWOWA - REMONT 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pieca do centralnego ogrzewania 20 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup sprzętu informatycznego 13 000,00

80195 Pozostała działalność 52 499,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 499,00

GRUSZCZYCE -REMONT PODŁOGI NA SALI 52 499,00

852 Pomoc społeczna 29 677,00

85211 Świadczenie wychowawcze 29 677,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 677,00

ZAKUP SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA 29 677,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5772



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZAKUP SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 994,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 994,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 994,83

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO  W 
MIEJSCOWOŚCILUBANÓW 17 994,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 289,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO-CENTRUM KULTURY W 
BŁASZKACH Z/S W LUBANOWIE 130 000,00

92195 Pozostała działalność 75 289,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 289,00

BROŃCZYN-REMONT KUCHNI WRAZ Z DOPOSAŻENIEM W 
BUDYNKU GMINNYM 75 289,00

926 Kultura fizyczna 39 742,00

92695 Pozostała działalność 39 742,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 742,00

Ogrodzenie działek gminnych sportowo rekreaacyjnych. 39 742,00

Razem 2 951 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5772



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/167/16
Rady Gminy i Miasta Błaszki
z dnia 12 grudnia 2016 roku

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2016 (WYDATKI BIEŻĄCE)

L.p.

Nazwa sołectwa

Transport i 
łączność

Dział 600
Rozdział 

60016

Rolnictwo i 
Łowiectwo

Dział 010
Rozdział 

01095

Bezpieczeńst
wo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożar

owa

Dział 754
Rozdział 

75412

Oświata i 
wychowanie

Dział 801
Rozdział

80195

Ochrona 
zdrowia

Dział 851
Rozdział

85195

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

Dział 900
Rozdział

90015

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

Dział 921
Rozdział

92195

Kultura 
fizyczna i 

sport

Dział 926
Rozdział

92695

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 ADAMKI 9 523,16
2. BORYSŁAWICE 500,00
3. BROŃCZYN 14 188,12
4. BRUDZEW 8 389,75 2 182,33
6. CIENIA 11 510,60
7. CHOCISZEW 7 370,09
8. CHRZANOWICE 11 703,82
9. DOMANIEW 13 718,86
10. GORZAŁÓW 8 060,18
11. GOLKÓW 8 198,19
12. GARBÓW 8.363,81
13. GZIKÓW 3 297,04
14. GRUSZCZYCE 18 080,19
15. GRZYMACZEW 10 516,88
16. JASIONNA 11 759,03
17. KAMIENNA 

KOLONIA
12 283,49

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5772



18. KAMIENNA WIEŚ 5 508,23 5 816,51 4 574,79
19. KWASKÓW 9 302,83 800,00
20. KALINOWA 21 944,66
21. KIJE PĘCZEK 10 710,10
22. KOBYLNIKI 9 026,30
23. KOKOSZKI 12 642,33
24 KOŁDÓW 10 047,62
25. KORZENICA 8 750,26
26. LUBANÓW 12 531,92
27. ŁUBNA JAKUSY 12 228,28
28. ŁUBNA JAROSŁAJ 6 088,78 3 600,00
29 MACISZEWICE 10 185,64
30. MORAWKI 10 599,69
31. MROCZKI MAŁE 10 599,69
32. NACESŁAWICE 214,81
33. NIEDOŃ 12 890,76
34. ORZEŻYN 12 890,76
35. ROMANÓW 10 986,13
36. RÓWNA 14 408,95
37. SKALMIERZ 12 902,67 2 500,00
38. SĘDZIMIROWICE 12 835,56
39. SMASZKÓW 12 445,97 500,00
40. SARNY 10 102,83
41. SUDOŁY 5 190,74 3 366,30
42. STOK NOWY 6 357,54 3 000,00
43. STOK POLSKI 12 173,08
44. SULISZEWICE 12 000,00 1 249,61
45. TUWALCZEW 7 646,13
46. WOJKÓW 53,87
47. WOLEŃ 8 971,09
48. WŁOCIN KOLONIA 10 329,64
49. WŁOCIN WIEŚ 11 427,79
50. WÓJCICE 92,63
51. WRZĄCA 11 200,00 2 899,11 7 155,47
52. ZAWADY 10 875,72

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5772



53. ŻELISŁAW 
KOLONIA

11 841,84

54. ŻELISŁAW WIEŚ 13 166,80
RAZEM 308 756,65 11 973,84 31 718,18 0,00 0,00 73 397,27 137 786,53 2 646,50

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 R -  WYDATKI MAJĄTKOWE

L.p. Nazwa sołectwa Transport i 
łączność

Dział 600
Rozdział 

60016

Rolnictwo i 
Łowiectwo

Dział 010
Rozdział 

01095

Bezpieczeńst
wo publiczne i 

ochrona 
przeciwpożar

owa

Dział 754
Rozdział 

75412

Oświata i 
wychowanie

Dział 801
Rozdział

80195

Ochrona 
zdrowia

Dział 851
Rozdział 

85195

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

Dział 900
Rozdział

90015

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

Dział 921
Rozdział

92195

Kultura 
fizyczna i 

sport

Dział 926
Rozdział

92695

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. BORYSŁAWICE 22 079,54
2. WŁOCIN 

KOLONIA
4 797,00

3. GZIKÓW 8 600,00
4. NACESŁAWICE 9 750,00
5. WOJKÓW 9 993,75
6. WÓJCICE 10 424,25

OGÓŁEM 35 476,54 9 750,00 20 418,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5772



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/167/16
Rady Gminy i Miasta Błaszki
z dnia 12 grudnia 2016 roku

DOTACJE

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2016
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 377 108,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 248 000,00

40002 Dostarczanie wody 213 000,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  zakładu budżetowego 213 000,00
Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych. 35 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 230 000,00
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 230 000,00

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. Na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 230 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 70 000,00

80104 Przedszkole 80 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 80 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 749 108,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 556 634,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 556 634,00
92116 Biblioteki 192 474,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 192 474,00
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 621 906,15

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 471 906,15
80101 Szkoły podstawowe 130 478,74

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 130 478,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 477,21
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 130 477,21

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 141 266,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 141 266,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego. 61 374,83

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5772



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub inną osobę prawną 61 374,83

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki metod pracy dla dzieci  i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach  ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych. 8 309,37
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub inną osobę prawną 8 309,37

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 130 000,00
OGÓŁEM 1.999 014,15

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5772



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/167/16
Rady Gminy i Miasta Błaszki
z dnia 12 grudnia 2016 roku

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na 2016r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 543 080,00

90002 Gospodarka odpadami 1 543 080,00

DOCHODY 1 543 080,00

0490
Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 543 080,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 547 080,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 547 080,00

Wydatki bieżące 1 547 080,00

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 275,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 421 805,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5772


		2016-12-23T08:26:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




